
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

122141 27/04/2024GREMETAL

GREMETAL

05 01 AA WIMPRO GUARULHOS

AA WIMPRO GUARULHOS

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO DO JABAQUARA SANTOS

1635

1767

144

1805

OSVALDO MARTINS BRAGA JUNIOR

MARCIO JOSE GONÇALVES

WALNIR OLIVEIRA SILVA JUNIOR

ALICE DE CARVALHO MOREIRA

09:00 09:10

00 00

09:11 09:23

04 00

09:30 09:51

01 01

05 01
183100 CAIO FERNANDES CRUZ 01

181838 ALAN FLORENTINO BRITO 02

183142 KAYO DE SOUZA DA SILVA 03

186080 DAVI DA CUNHA BRANDãO 05

184746 BENJAMIN VíCTOR VICENTE DA SILVA 06

195980 RAFAEL NASCIMENTO SOUSA SIMEãO 08

181772 OTÁVIO VARJÃO DIAS 09

175436 LUIZ GUSTAVO ALENCAR VASSãO 10

183182 BERNARDO AGUIAR PETILIO BORGES 11

195977 KAUAN CASTRO FLORINDO 12

192079 LUCAS FÓZ CAVALCANTI 13

176642 JORGE MIGUEL NUNES VIEIRA 15

01

12

01

12

03

05

02

03

06

08

10

10

09

11

13

15

11

09:12

x

x

6069 DAVID RIESCO DA COSTA

3231 ANDRÉ LIBÂNIO

7645 RAPHAEL SALGADO RUSSI

0901

05:39

0802

07:43

0903

07:59

0804

09:17

0305

19:19

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

183066 TIAGO ANTôNIO SALLES DE LUNA 01

193073 VINICIUS MAKIHAMA SOCCI 02

189016 LEONARDO ZANERATTO 04

190308 ARTHUR RODAS DA COSTA RACHAS 05

187604 HENRY AURELIANO GONSALES 07

180785 PEDRO HENRIQUE ARAúJO BORGES 08

188224 ARTHUR RODRIGUES FREITAS 09

189494 MATHEUS CHECCHIO FERNANDES 10

197335 ARTHUR FREITAS DE CASTRO 11

193852 LORENZO HENRIQUE CANTON LODES 13

187531 BERNARDO DE ANDRADE DóRIA 14

184266 JORGE ISAQUE DE SOUZA BISPO 15

180801 HEITOR MONTANHEIRO 16

187603 ENZO DA SILVA SOUZA 17

198688 DAVI MARIANO DOBOS MARQUES 77

01

02

01

05

09

14

16

15

08

07

11

11

13

04

14

15

17

77

08

04:21

w

x x x

1601

12:20

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

6969 GABRIEL DE PAULA FREITAS

9091 JOãO VITOR DUARTE DE NASSCIMENTO

O
T

Á
V

IO
 V

A
R

JÃ
O

 D
IA

S
 (

9)
H

E
IT

O
R

 M
O

N
T

A
N

H
E

IR
O

 (
16

)

ELTON LUIZ RIBEIRO DA CONCEIÇÃO 6559

EDUARDO HENRIQUE DA CRUZ BORGES 8096


