



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

122141 GREMETAL 05 x 01 AA WIMPRO GUARULHOS 27/04/2024

Competição:	Paulista	Período	Início	Término															
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2	Série:															
Ginásio:	GINÁSIO DO JABAQUARA			SANTOS															
1635	Árbitro Principal:	OSVALDO MARTINS BRAGA JUNIOR																	
1767	Árbitro Auxiliar:	MARCIO JOSE GONÇALVES																	
144	Árbitro Assistente:	WALNIR OLIVEIRA SILVA JUNIOR																	
1805	Cronometrista:	ALICE DE CARVALHO MOREIRA																	
	Anotador:																		
GREMETAL																			
Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período							FINAL	05	x	01			
183100	CAIO FERNANDES CRUZ	01				01	03	06	10	11					Prorrogação		x		
181838	ALAN FLORENTINO BRITO	02				12	05	08	09	13					Penaltis		x		
183142	KAYO DE SOUZA DA SILVA	03				01	02	10		15									
186080	DAVI DA CUNHA BRANDÃO	05				12	03			11									
184746	BENJAMIN VICTOR VICENTE DA SILVA	06																	
195980	RAFAEL NASCIMENTO SOUSA SIMEÃO	08																	
181772	OTÁVIO VARJÃO DIAS	09																	
175436	LUIZ GUSTAVO ALENCAR VASSÃO	10																	
183182	BERNARDO AGUIAR PETILIO BORGES	11																	
195977	KAUAN CASTRO FLORINDO	12																	
192079	LUCAS FÓZ CAVALCANTI	13																	
176642	JORGE MIGUEL NUNES VIEIRA	15																	
6069	Técnico: DAVID RIESCO DA COSTA																		
7645	Aux. Técnico: RAPHAEL SALGADO RUSSI																		
Prep. Físico:																			
3231	Massagista: ANDRÉ LIBÂNIO																		
Méd/Fis/Enf:																			
Anotação de Gols																			
01 09	02 08	03 09	04 08	05 03	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17			
05:39	07:43	07:59	09:17	19:19															
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34			

Capitão Mandante  
OTÁVIO VARJÃO DIAS (9)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições							Faltas Acum. por período					
183066	TIAGO ANTÔNIO SALLAS DE LUNA	01				01	05	08	11	15				1º w				
193073	VINICIUS MAKIHAMA SOCCI	02				02	09	07	13	17				2º x	x	x		
189016	LEONARDO ZANERATTO	04				01	14	11	04	77				3º				
190308	ARTHUR RODAS DA COSTA RACHAS	05					16		14	08				4º				
187604	HENRY AURELIANO GONSALES	07					15											
180785	PEDRO HENRIQUE ARAÚJO BORGES	08																
188224	ARTHUR RODRIGUES FREITAS	09																
189494	MATHEUS CHECCHIO FERNANDES	10																
197335	ARTHUR FREITAS DE CASTRO	11																
193852	LORENZO HENRIQUE CANTON LODES	13																
187531	BERNARDO DE ANDRADE DÓRIA	14																
184266	JORGE ISAQUE DE SOUZA BISPO	15																
180801	HEITOR MONTANHEIRO	16																
187603	ENZO DA SILVA SOUZA	17																
198688	DAVI MARIANO DOBOS MARQUES	77																
6969	Técnico: GABRIEL DE PAULA FREITAS																	
Aux. Técnico:																		
Prep. Físico:																		
9091	Massagista: JOÃO VITOR DUARTE DE NASSCIMENTO																	
Méd/Fis/Enf:																		
Anotação de Gols																		
01 16	02 08	03 09	04 05	05 06	06 07	07 08	08 09	09 10	10 11	11 12	12 13	13 14	14 15	15 16	16 17			
12:20																		
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34		

Capitão Visitante  
HEITOR MONTANHEIRO (16)

Técnico Visitante

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	ELTON LUIZ RIBEIRO DA CONCEIÇÃO	Registro:	6559	Assinatura:	
Representante Visitante:	EDUARDO HENRIQUE DA CRUZ BORGES	Registro:	8096	Assinatura:	